
 
 
   

Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE
Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292

Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340
COMUNE DI TORRILE 
Provincia di PARMA 

 
COPIA 

Deliberazione     GIUNTA  COMUNALE n. 134  del 02/12/2004 
_________________________________________________________________________ 
 

O G G E T T O 
 
TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE - DETERMINAZIONE TARIFFE PER 
L'ANNO 2005. 
_________________________________________________________________________ 
 
 
L’anno duemilaquattro addì due del mese di Dicembre alle ore 15.30 nella residenza 
Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA COMUNALE. 
 
 
Risultano all’appello i Signori: 
 
      
BUTTARELLI GIOVANNI SINDACO Assente 
LA CIVITA ANNA MARIA VICE SINDACO Presente 
FADDA ALESSANDRO ASSESSORE Assente 
CORRADI LUCIANO ASSESSORE Presente 
FAELLI GIORGIO ASSESSORE Presente 
CARATTINI VINCENZA ASSESSORE Presente 
PERI LUCIA ASSESSORE Presente 
 
 
Partecipa all’adunanza il Sig. DOTT.GIUSEPPE D'URSO PIGNATARO in qualità di 
SEGRETARIO. 
 
_________________________________________________________________________ 
 
Il Signor LA CIVITA ANNA MARIA nella qualità di VICE SINDACO constatato legale il 
numero degli intervenuti, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a 
discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati. 
 
      
 



 

 

 
Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE  

Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340 

 

Deliberazione     G. C.     n. 134    del    02/12/2004 
 

 
 

COMUNE DI TORRILE 
PROVINCIA  DI   PARMA 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la precedente deliberazione n.49 in data 10.05.1994 e successive modificazioni con la 

quale veniva approvato il Regolamento per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche e per 

l’applicazione della relativa tassa; 

 Dato atto che, ai fini della classificazione di cui all’art. 43 del D.Lgs. 15 novembre 1993, n. 

507, questo comune  appartiene alla classe quinta (comuni fino a 10.000 abitanti); 

Visto che per effetto del combinato disposto degli artt. 42, comma 2, lettera f), e 48 del T.U. 

18 agosto 2000, n. 267, la determinazione delle aliquote e delle tariffe dei tributi rientra nelle 

competenze della Giunta comunale; 

Vista la delibera G.C. n. 189 del 28.12.2001, con la quale erano state fissate le tariffe per 

l’anno 2002 e la n. 8 del 15.01.2004 che confermava le stesse per il 2004; 

Ritenuto di   confermare le stesse anche per il 2005; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali”; 

Visto il D.Lgs. 15 novembre 1993, n. 507; 

 
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs n. 267 del 18.08.2000 dal 

responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria; 
 
 
 

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge ;  
 

DELIBERA 
 
 

1) di confermare per l’anno 2005, le tariffe  per l’applicazione della tassa per l’occupazione di 

spazi ed aree pubbliche deliberate per l’anno 2002 con atto G.M. n. 189 del 28.12.2001; 

 
Successivamente con separata ed unanime votazione palese rende la presente immediatamente 

eseguibile. 



 

 

 
Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE  

Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340 

 

Deliberazione     G. C.     n. 134    del    02/12/2004 
 

_ 

COMUNE DI TORRILE 
PROVINCIA  DI   PARMA 

________________________________________________________________________________ 
Delibera  numero 134  del 02/12/2004       *      COPIA 

________________________________________________________________________________ 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Presidente             Il Segretario Comunale 
F.toLA CIVITA ANNA MARIA 
      

F.toDOTT.GIUSEPPE D'URSO PIGNATARO 
      

PUBBLICAZIONE 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale dal 03/12/2004   al 18/12/2004   , ai sensi 
e per gli effetti dell.art. 124 c. 1 D.lgs 267 del 18.08.00 e contestualmente viene trasmessa in elenco ai Capigruppo 
Consiliari ai sensi art. 125 Dlgs 267/2000 
Torrile, ____________                                                                                                         IL Segretario Comunale 

F.to DOTT.GIUSEPPE D'URSO PIGNATARO 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati. 
Torrile, ________                                                                                              Il Segretario Comunale 

  
 

ESECUTIVITÀ 
 

   Data  di  Esecutività :  13/12/2004 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________________ 
 
q La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è divenuta esecutiva il giorno 

successivo al decimo di pubblicazione (art. 134 – comma 3 – D.lgs 267/2000) 

 
 
     Torrile,______________                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

   . 
___________________________ 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO. 
 
Torrile, 03/12/2004 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

_________________________ 


